
 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

De raad van de gemeente Teylingen, 

 

gelezen het collegebesluit van 8 mei 2018, 

 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, 

 

 

besluit: 

 

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied Teylingen, campings de Horizon, Spijkerboor 

en de Boekhorst’ met de identificatiecode NL.IMRO.1525.BP2018TEY02005-VA01 
vast te stellen.  

 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 28 juni 2018, 

 

 

 

 

Dhr. R. van Dijk Mevr. C.G.J. Breuer 
griffier voorzitter 
 




